

Náklady na vytištěnou stránku A4

Současný stav										
smlouva č.	typ přístroje	počet zařízení	počet vyhotovených stran A4 celkem (tisk/kopie)	počet vyhotovených stran A4 čb. (tisk/kopie)	počet vyhotovených stran A4 barev. (tisk/kopie)	Mono	Color	pausal	Celkem mono stránky	Celkem color stránky
NAJ 051204	Canon IR 2016	1	850	850		0,41		100,00 Kč	348,43 Kč	0,00 Kč
NAJ 060801	Canon IR 2016	1	965	965		0,41		100,00 Kč	395,72 Kč	0,00 Kč
NAJ 060802	Canon IR 2016	1	330	330		0,41		100,00 Kč	135,10 Kč	0,00 Kč
NAJ 061208	Canon IR 2230	1	826	826		0,41		100,00 Kč	338,59 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,3			2 609,40 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,3			2 609,40 Kč	0,00 Kč
NAJ 071005	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,3		14 990,00 Kč	2 609,40 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,3			2 609,40 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 2016	1	8 698	1 450		0,41			3 566,18 Kč	0,00 Kč
NAJ 071103	Canon IR 3035	1	1 090	1 090		0,3		3 990,00 Kč	326,85 Kč	0,00 Kč
NAJ 071204	Canon IRC 5185i	1	36 878	22 952	13 926	0,37	2	9 695,00 Kč	13 644,98 Kč	27 852,67 Kč
								29 075,00 Kč	29 193,45 Kč	27 852,67 Kč

Navrhovaný stav										
smlouva č.	typ přístroje	počet zařízení	počet vyhotovených stran A4 celkem (tisk/kopie)	počet vyhotovených stran A4 čb. (tisk/kopie)	počet vyhotovených stran A4 barev. (tisk/kopie)	Mono	Color	pausal	Celkem mono stránky	Celkem color stránky
NAJ 051204	Canon IR 2016	1	850	850		0,41		100,00 Kč	348,43 Kč	0,00 Kč
NAJ 060801	Canon IR 2016	1	965	965		0,41		100,00 Kč	395,72 Kč	0,00 Kč
NAJ 060802	Canon IR 2016	1	330	330		0,41		100,00 Kč	135,10 Kč	0,00 Kč
NAJ 061208	Canon IR 2230	1	826	826		0,41		100,00 Kč	338,59 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,25			2 174,50 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,25		7 495,00 Kč	2 174,50 Kč	0,00 Kč
NAJ 071005	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,25			2 174,50 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 3035	1	8 698	1 450		0,25			2 174,50 Kč	0,00 Kč
	Canon IR 2016	1	8 698	1 450		0,35			3 044,30 Kč	0,00 Kč
NAJ 071103	Canon IR 3035	1	1 090	1 090		0,25		1 995,00 Kč	272,38 Kč	0,00 Kč
NAJ 071204	Canon C 7055i	1	36 878	22 952	13 926	0,29	1,7	9 695,00 Kč	10 694,72 Kč	23 674,77 Kč
								19 585,00 Kč	23 927,23 Kč	23 674,77 Kč